

Årsredovisning för
Alcon VVS AB

559215-8082

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ymridin Gashi
Styrelseledamot

2025-05-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alcon VVS AB, 559215-8082, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2019 och bedriver sedan dess installationsverksamhet inom vatten-, värme- och sanitetsbranschen men utför också mindre byggarbeten.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets resultat har under året påverkats negativt till följd av kreditering av vissa större fakturor, vilket har lett till lägre intäkter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 746 537	8 520 114	11 509 441	5 490 952
Resultat efter finansiella poster	-1 044 521	555 678	268 950	521 865
Soliditet %	40,3	56,9	26,4	35,1

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har bolagets omsättning minskat med över 30 %, främst till följd av att flera större kunder har valt att avsluta sina samarbeten. Bolaget arbetar aktivt med att stärka kundbasen genom kundbearbetning och utveckling av erbjudandet för att återställa och öka omsättningen framöver.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	767 759	439 703
Balanseras i ny räkning		439 703	-439 703
Årets resultat			-845 521
Belopp vid årets utgång	50 000	1 207 462	-845 521

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 207 462
Årets resultat	-845 521
Summa	361 941
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	361 941
Summa	361 941

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 746 537	8 520 114
Övriga rörelseintäkter		133 739	386 203
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 880 276	8 906 317
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 195 714	-4 885 070
Övriga externa kostnader		-455 203	-610 413
Personalkostnader	2	-1 094 641	-2 674 938
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-184 000	-184 000
Summa rörelsekostnader		-2 929 558	-8 354 421
Rörelseresultat		-1 049 282	551 896
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 768	5 372
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-1 590
Summa finansiella poster		4 761	3 782
Resultat efter finansiella poster		-1 044 521	555 678
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		199 000	0
Summa bokslutsdispositioner		199 000	0
Resultat före skatt		-845 521	555 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-115 975
Årets resultat		-845 521	439 703

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	223 000	407 000
Summa materiella anläggningstillgångar		223 000	407 000
Summa anläggningstillgångar		223 000	407 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	230 633
Summa varulager m.m.		0	230 633
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 400	769 418
Övriga fordringar		324 136	625 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 101	16 854
Summa kortfristiga fordringar		462 637	1 411 988
Kassa och bank			
Kassa och bank		335 492	438 985
Summa kassa och bank		335 492	438 985
Summa omsättningstillgångar		798 129	2 081 606
SUMMA TILLGÅNGAR		1 021 129	2 488 606

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 207 462	767 759
Årets resultat		-845 521	439 703
Summa fritt eget kapital		361 941	1 207 462
Summa eget kapital		411 941	1 257 462
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	199 000
Summa obeskattade reserver		0	199 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 511	30 689
Övriga skulder		507 676	859 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 001	142 228
Summa kortfristiga skulder		609 188	1 032 144
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 021 129	2 488 606

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	920 000	920 000
Utgående anskaffningsvärden	920 000	920 000
Ingående avskrivningar	-513 000	-329 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-184 000	-184 000
Utgående avskrivningar	-697 000	-513 000
Redovisat värde	223 000	407 000

Underskrifter

Malmö

Ymridin Gashi 2025-03-20
Ymridin Gashi Datum
Styrelseledamot

Gökhan Redzepovski 2025-03-20
Gökhan Redzepovski Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-20

Baker Tilly MLT KB

Valon Makolli
Valon Makolli
Auktoriserad revisor
